

Dodavatel:

**COLMEX**

**COLMEX s.r.o.**  
**Kubelíkova 1224/42**  
**130 00 Praha 3**

IČ: 29037221  
 DIČ: CZ29037221  
 Telefon: +420 773 666 066  
 Mobil: +420 776 776 033  
 E-mail: info@colmex.cz  
 www.colmex.cz

Nabídka č.: 23N1263  
 Datum zápisu: 21.06.2023  
 Platno do:

Odběratel:

IČ:  
 DIČ:

**Daniela Mihulková**  
**538 31 Medlešice**

Tel.: +420 723 267 339

Konečný příjemce:

## Cenová nabídka na venkovní fitness prvky řady WO 0201 Florida s kačírkovou dopadovou plochou

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
WO0201B:WO_02_01_B Florida, delší stojiny kvůli dopadové ploše z kačírku	1 ks	89 124,00		89 124,00	21%	18 716,04	107 840,04
INW2:Instalace STZ řady WO_02, Individuálně dle typu sestavy a způsobu kotvení	1 kpl	24 806,00		24 806,00	21%	5 209,26	30 015,26
BW2:Betónáž STZ řady WO_02, Individuálně dle typu sestavy a způsobu kotvení	1 kpl	16 511,00		16 511,00	21%	3 467,31	19 978,31
IPR:Informační cedule s provozním řádem bez sloupku	1 ks	3 793,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
ZP:Zemní a výkopové práce pro konstrukční vrstvy	1 kpl	32 811,00		32 811,00	21%	6 890,31	39 701,31
Odvoz a uložení zeminy	1 kpl	29 675,00		29 675,00	21%	6 231,75	35 906,75
Pzk:Plocha z kačírku dle normy - prostor pro pohyb dle EN 16630:2015	19 m3	3 415,00		64 885,00	21%	13 625,85	78 510,85
dOPZ:Doprava dle zón	1 kpl	6 500,00		6 500,00	21%	1 365,00	7 865,00
Součet položek				264 312,00		55 505,52	319 817,52
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>							<b>319 817,52</b>

Barevná kombinace workoutové sestavy na přání zákazníka dle vzorníku RAL - doba dodání 6-8 týdnů od závazné objednávky.

Skladová barevná kombinace antracit/zelená - doba dodání ihned (v návaznosti na vytížení pracovních skupin a povětrnostní podmínky).

Instalace je počítána na rovný travnatý povrch a maximálním sklonem 5 %, který je přístupný pro techniku. Při instalaci na jiné povrchy (dlažba, asfalt, instalace do vyhloubeného výkopu apod.), případně ztížené povrchy (skála, navážka, nadměrný kořen), je třeba počítat s vícepracemi.

Od právnických a fyzických osob vyžadujeme 100% platbu předem, pro municipality a zařízení zřizovaná municipality akceptujeme platbu na fakturu po dokončení díla.

**Cenová nabídka zahrnuje:**

- dodání na místo realizace
- výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků
- betonáž základů jednotlivých prvků
- montáž a instalace jednotlivých prvků
- odvoz a uložení vykopané zeminy

**Cena neobsahuje:**

- případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy mimo prostor hřiště

